integre / dittos ducatos tria milia et bona preditta donata in benediccione eidem domine 

Margarite / eiusque heredibus et successoribus infra circulum anni unius a die obitus 

prefati domini Caroli / sine aliquali diminucione. Si vero contingat dittum matrimonium 

disolvi per mortem / ditte domine Margarite, filiis ex suo corpore legitime 

descententibus non relittis ex ea vel / relittis et decedentibus infra legitimam etatem, 

prefatus dominus Franciscus comes et dominus / Carolus in solidum eorumque heredes 

et successores teneantur et debeant restituere, tradere et / assignare dittos ducatos tria 

milia eidem domino Iacobo eiusque heredibus et successoribus / integre et absque 

diminucione quacunque similiter infra unius anni terminum a die obitus, quod / absit, 

prefate domine Margarite, non relittis ex ea filiis ut supra seu a die obitus dittorum /
176

filiorum relittorum et infra legitimam etatem decedencium ut supra. Et pro restituendis 

dittis / bonis et peccunie quantitate pro honorabili vita ducenda datis ac bonisp donatis in 

/ benediccione modo quo supra, exceptis consumptis iusto et comuni usuq in constancia 

ditti matrimonii, / prefatus dominus Carolus principaliter et proprio nomine ac 

procuratorio nomine et pro parte ditti excellentis / comitis Francisci eius patris et in 

solidum ut supra obligavit se, heredes et successores eorum / et bona omnia mobilia et 

stabilia, habita et habenda, presencia et futura ac obligari / a iure vetita et permissa 

quocunque vocabulo et appelacioner distincta tam burgensa/tica quam feudalia et 

specialiter et signanter baroniam Prate cum castris, terris, locis ac / iuribus et 

pertinenciis suis omnibus sitam in provincia Terre Laboris iuxta eius veros confines, / 

reservato in dittis bonis feudalibus regio beneplacito et assensu si et in quantum de iure / 

requiritur et fuerit necessarius. Quequidem bona ut supra obligata prefatus dominus / 

Carolus principaliter et proprio nomine ac procuratorio nomine quo supra et in solidum 

constituit se / tenere et possidere precario nomine et pro parte predittorum excellentis 

domini Iacobi et domine / Margarite eorumque heredum et successorum usque ad 

integram restitucionem bonorum / et peccunie quantitatis predittorum ac expensarum, 

damnorum et interesse de quibus stare voluit / et credere simplici verbo cum sacramento 

predittorum excellentis domini Iacobi et domine / Margarite, nulla alia probacione 

exinde requirenda, promittens insuper dittus / dominus Carolus principaliter et